国开研函〔2020〕5 号

关于推荐国家开放大学第三届学术委员会委员的通知

国家开放大学各分部、学院:

根据《国家开放大学学术委员会章程》相关规定，经研究，决

定启动国家开放大学第三届学术委员会（以下简称学委会）委员推

荐工作，相关工作通知如下：

一、推荐条件

1.学风端正、治学严谨，为人正派，办事公道，坚持原则，敢

于担当，具有良好的职业道德。

2.在本学科领域中取得突出的教学和科研业绩，具备正高级专

业技术职务，且来校 2 年以上。

3.关心国家开放大学建设和发展，主持或主要参与国家开放大

学研究和建设重点课题，有参与学术事务的热情和能力。

4.在职在岗，身体健康。年龄不超过 57 周岁。可连选连任，但

连任不超过三届。

5.年龄和任职年限按截至 2020 年 6 月 30 日计算。

二、工作要求

1.各分部、行业学院成立工作小组，成员由分部、行业学院的

负责人、学术带头人、支部委员、教职工代表等组成，总人数不少

—2—

于 5 人。分部、行业学院工作小组负责推荐人选的资格和申报材料

审核。

2.各分部推荐 2 人，各学院推荐 1 人。

3.将《推荐委员信息表》（附件 1）、《推荐委员信息汇总表》（附

件 2）纸质版于 2021 年 1 月 15 日前报国家开放大学学术委员会秘

书处，电子版发送至联系人电子邮箱。

三、联系方式

学术委员会秘书处

联系人：江小青  王迎

联系电话：57519240，57519210

电子邮箱：jiangxq@ouchn.edu.cn

附件：1.推荐委员信息表

2.推荐委员信息汇总表

                         国家开放大学

2020 年 11 月 12 日

国家开放大学校长办公室  依申请公开   2020 年 11 月 13 日 印发

mailto:liush@crtvu.edu.cn

—3—

附件 1

推荐委员信息表
姓    名  性    别  出生年月

照片 民    族  籍    贯  健康状况

参加工作

年    月

从事远程开放教育

工作起始时间
 现任职务

现任专业技

术职务（请

在对应项后

面打√）

1.教授（ ）

2.研究员（ ）

3.其他（请注

明         ）

1.哲学（ ） 2.经济学（ ）  3.法学（ ）  4.教育学（ ）

5.文学（ ） 6.历史学（ ）  7.理学（ ） 8.工学（ ）

9.农学（ ） 10.医学（ ）  11.军事学（ ）12.管理学（ ）13.

艺术学（ ）

学
历
情
况

毕业时间 毕业院校 专业 学位

已参加学术团体

及职务

近五年专业技术

职务所对应学科

的学术经历

何时何地受何

学术奖励

近五年对应学科

的课题、奖励、

著作和论文情况

(注明第几作者)

（可加页）

（一人一表，此表可复制）

—4—

附件 2

推荐委员信息汇总表

分部、学院

名称
 汇总人  电话（手机）  电子邮箱

序号
被推荐人

姓名

学科类别（请在对应学科下打“√”）

现任

职务

哲
学

经
济
学

法
学

教
育
学

文
学

历
史
学

理
学

工
学

农
学

医
学

军
事
学

管
理
学

艺
术
学

1

2

单

位

意

见

       单位签章

       年    月   日

		www.bjca.org.cn
	2020-11-17T14:57:18+0800
	BJ
	ePolicy